HV300系列通用型
变频器选型手册
（0.4kW~500kW）
02 · · 03
功率输入输出
输入电压Uin
200V（-15%）～240V（+10%）单相/三相

产品选型指引通用技术规格
06 · · 07
本节所述功率等级规格针对标准四极三相交流异步电动机而给出。
G、E：恒转矩负载。
P：风机、泵类负载。
G、E型机过载能力：150%额定输出电流1分钟。
P型机过载能力：110%额定输出电流1分钟。
主电源等级：220V，50Hz，单/三相
变频器型号 默认载频
（kHz） 额定容量（kVA）
输入电流（A）
额定输出电流（A） 适配电机功率（kW） 箱体规格
单相/三相
HV300-A02D00004GB 6 1.1 7.1/4 2.8 0.4 A
HV300-A02D00007GB 6 1.9 12.8/7.1 5 0.75 A
HV300-A02D00015GB 6 3.0 20.5/11.3 8 1.5 A
HV300-A02D00022GB 6 4.2 24/14.5 11 2.2 B
HV300-A02D00040GB 6 6.7 29/16.5 17.6 4 C
主电源等级：380V，50Hz，三相
变频器型号 默认载频
（kHz）

输出电流
（A）
适配
电机功率
（kW）
额定容量
（kVA）
输入电流
（A）
额定
输出电流
（A）
适配
电机功率
（kW）
HV300-A04T00750(B) 3 103 151 156 75 119 175 180 90 F
HV300-A04T00900(B) 3 119 175 180 90 139 204 210 110 G
HV300-A04T01100(B) 3 139 204 210 110 169 248 256 132 G
HV300-A04T01320(B) 3 169 248 256 132 205 301 310注 160 G
HV300-A04T01600(B) 3 205 301 310 160 231 340 350 185 J
HV300-A04T01850(B) 3 231 340 350 185 255 375 387 200 J
HV300-A04T02000(B) 3 255 375 387 200 280 415 427 220 J
HV300-A04T02500(B) 2 310 457 471 250 343 505 520 280 K
HV300-A04T02800(B) 2 343 505 520 280 403 592 610 315 K
HV300-A04T03150(B) 2 403 592 610 315 444 653 673 355 K
HV300-A04T03550(B) 2 444 653 673 355 495 728 750 400 L
HV300-A04T04000(B) 2 495 728 750 400 551 810 835 450 L
HV300-A04T04500(B) 2 551 810 835 450 622 915 943 500 L
HV300-A04T05000G(B) 2 645 960 990 500 - - - - L
注：1、变频器型号中带“B”表示有制动单元，不带“B”表示不含制动单元，用户在选型时需注意：
        (1) 22kW以下机型的制动单元为标准内置，型号中均带“B”
        (2) 30kW以上机型的制动单元为可选配件。若该功率段机型的用户无需制动单元，则在选型时参考本节的型号表将“B”去掉即可
       2、HV300-A0xT01320、HV300-A0xT03150的机器做为P型机使用时默认的载波频率为1kHz

输出电流
（A）
适配
电机功率
（kW）
额定容量
（kVA）
输入电流
（A）
额定
输出电流
（A）
适配
电机功率
（kW）
HV300-A06T00300(B) 3 43 36 36 30 51 42 43 37 F
HV300-A06T00370(B) 3 51 42 43 37 65 52 54 45 F
HV300-A06T00450(B) 3 65 52 54 45 75 61 63 55 F
HV300-A06T00550(B) 3 75 61 63 55 103 83 86 75 F
HV300-A06T00750(B) 3 103 83 86 75 120 97 100 90 F
HV300-A06T00900(B) 3 120 97 100 90 157 127 131 110 G
HV300-A06T01100(B) 3 157 127 131 110 179 145 150 132 G
HV300-A06T01320(B) 3 179 145 150 132 209 170 175注 160 G
HV300-A06T01600(B) 3 209 170 175 160 237 192 198 185 J
HV300-A06T01850(B) 3 237 192 198 185 276 224 231 200 J
HV300-A06T02000(B) 3 276 224 231 200 296 235 248 220 J
HV300-A06T02500(B) 2 327 266 274 250 350 285 293 280 K
HV300-A06T02800(B) 2 350 285 293 280 392 318 328 315 K
HV300-A06T03150(B) 2 392 318 328 315 462 375 387 355 L
HV300-A06T03550(B) 2 462 375 387 355 509 413 426 400 L
HV300-A06T04000(B) 2 509 413 426 400 576 468 482 450 L
HV300-A06T04500(B) 2 576 468 482 450 651 529 545 500 L
主电源等级：380V，50Hz，三相
变频器型号 默认载频
（kHz）
G型 P型

（A）
适配
电机功率
（kW）
额定容量
（kVA）
输入电流
（A）
额定
输出电流
（A）
适配
电机功率
（kW）
HV300-A04T00007GB 6 1.7 3.6 2.5 0.75 - - - - A
HV300-A04T00015GB 6 2.8 5.7 4.2 1.5 - - - - A
HV300-A04T00022EB 6 3.4 6.1 5.2 2.2 - - - - A
HV300-A04T00022GB 6 3.8 8.3 5.8 2.2 - - - - B
HV300-A04T00040GB 6 6.3 13.2 9.5 3.7 - - - - B
HV300-A04T00055EB 3 8.6 14.3 13 5.5 - - - - B
HV300-A04T00055GB 6 8.6 12.4 13 5.5 - - - - C
HV300-A04T00075GB 6 11 16.1 17 7.5 - - - - C
HV300-A04T00110B 6 16.5 24 25 11 21 31 32 15 D
HV300-A04T00150B 6 21 31 32 15 25 36 38 18.5 D
HV300-A04T00185B 6 25 36 38 18.5 30 44 46 22 E
HV300-A04T00220B 6 30 44 46 22 40 58 60 30 E
HV300-A04T00300E(B) 3 40 58 60 30 50 72 75 37 E1
HV300-A04T00370E(B) 3 50 72 75 37 - - - - E1
HV300-A04T00300(B) 3 40 58 60 30 50 72 75 37 F
HV300-A04T00370(B) 3 50 72 75 37 63 93 96 45 F
HV300-A04T00450(B) 3 63 93 96 45 83 121 125 55 F
HV300-A04T00450E(B) 3 63 93 96 45 - - - - F1
HV300-A04T00550(B) 3 83 121 125 55 103 151 156 75 F
产品选型规格表
220V电压等级产品功率规格
380V电压等级产品功率规格
380V电压等级产品功率规格